特定非営利活動法人 ミスダンスドリルチーム・インターナショナル・ジャパン 理事長 小 松 世 和 公印省略

全国高等学校ダンスドリル選手権大会 2020 地区大会 第十回全国中学校ダンスドリル選手権大会 地区大会について

陽春の候、関係各位に於かれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 また、日頃より当法人の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和2年5月30日より順次開催予定の「全国高等学校ダンスドリル選手権大会 2020 地区大会」、「第十回全国中学校ダンスドリル選手権大会 地区大会」につきまして、以下のよう に決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 決定内容

- ・すべての地区大会の開催を中止とする。
- ・大会エントリーの受付を一時停止とする。

2. 今後の予定

・東京都等が定めている令和2年5月6日までの臨時休校期間の終了後 に改めて地区大会の開催方法等を検討しお知らします。

3. 現状の見通し

- ・全国大会予選会として6月下旬以降にVTR審査を実施する。
- ・新たなエントリー締め切りは全都道府県の学校再開後一か月後 を目途に設定する予定です。
- ・衣装の着用を原則とせず、チームTシャツや体育着等のチームで 統一された服装での出場を認める。

4. そ の 他

・今後の大会開催に関する情報は決定次第、以下の公式ホームページ や S N S で発表します。

公式ホームページ : http://www.dancedrilljapan.com/

Facebook ページ : https://www.facebook.com/dancedrilljapan/

Instagram : https://www.instagram.com/mddtjapan/ (ユーザー名:mddtjapan)
Twitter : https://twitter.com/NPO_MDDT (ユーザー名:@NPO_MDDT)

問い合わせメールアドレス: info@dancedrilljapan.com(在宅勤務の為、メールにてお問合せください)

以上